
Emisión / Issue  : Bonos Serie A / Series A Bonds
Código ISIN  / ISIN Code : ES0314586001
Número / Number  : 8.040 Bonos / Bonds 
Divisa / Currency  : EUR
Fecha / Date :

8040

Fecha de Pago % Tipo Interés Principal Principal Amortizacion de Principal
Payment Date % Interest Rate Devengado Amortizado devengado no satisfecha

Bruto
Gross

Neto
Net

Pagados
Paid

Totales 
 Totals

Recuperados 
Recovered

Actuales
Actual

Bono
Bond

Serie
Series

Bono
Bond

Serie
Series

Principal
Due

Principal 
Repaid

Principals amortisation
accrued not paid

1.234,16 974,99 9.922.656,93 0,00 0,00 0,00 100.000,00 804.000.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00% 811.871.184,00 811.871.184,00 0,00

14.11.2014 0,501% 6,718255 5,307421 54.014,77 0,00 0,00 0,00 5.247,27 42.188.050,80 5,25% 0,00 0,00 0,00% 50.059.234,80 50.059.234,80 0,00
14.08.2014 0,635% 17,006013 13,434750 136.728,34 0,00 0,00 0,00 5.232,30 42.067.692,00 5,23% 5.247,27 42.188.050,80 5,25% 42.067.692,00 42.067.692,00 0,00
14.05.2014 0,591% 29,279160 23,130536 235.404,45 0,00 0,00 0,00 9.559,78 76.860.631,20 9,56% 10.479,57 84.255.742,80 10,48% 76.860.631,20 76.860.631,20 0,00
14.02.2014 0,518% 36,824705 29,091517 296.070,63 0,00 0,00 0,00 7.778,54 62.539.461,60 7,78% 20.039,35 161.116.374,00 20,04% 62.539.461,60 62.539.461,60 0,00
14.11.2013 0,526% 46,779713 36,955973 376.108,89 0,00 0,00 0,00 6.982,69 56.140.827,60 6,98% 27.817,89 223.655.835,60 27,82% 56.140.827,60 56.140.827,60 0,00
14.08.2013 0,503% 57,414787 45,357682 461.614,89 0,00 0,00 0,00 9.864,74 79.312.509,60 9,86% 34.800,58 279.796.663,20 34,80% 79.312.509,60 79.312.509,60 0,00
14.05.2013 0,526% 69,287022 54,736747 557.067,66 0,00 0,00 0,00 8.616,45 69.276.258,00 8,62% 44.665,32 359.109.172,80 44,67% 69.276.258,00 69.276.258,00 0,00
14.02.2013 0,492% 79,863651 63,092284 642.103,75 0,00 0,00 0,00 10.236,51 82.301.540,40 10,24% 53.281,77 428.385.430,80 53,28% 82.301.540,40 82.301.540,40 0,00
14.11.2012 0,653% 120,583212 95,260737 969.489,02 0,00 0,00 0,00 8.740,12 70.270.564,80 8,74% 63.518,28 510.686.971,20 63,52% 70.270.564,80 70.270.564,80 0,00
14.08.2012 0,990% 213,147086 168,386198 1.713.702,57 0,00 0,00 0,00 11.989,46 96.395.258,40 11,99% 72.258,40 580.957.536,00 72,26% 96.395.258,40 96.395.258,40 0,00
14.05.2012 1,363% 320,604928 253,277893 2.577.663,62 0,00 0,00 0,00 9.840,16 79.114.886,40 9,84% 84.247,86 677.352.794,40 84,25% 79.114.886,40 79.114.886,40 0,00
14.02.2012 1,549% 236,652778 186,955695 1.902.688,34 0,00 0,00 0,00 5.911,98 47.532.319,20 5,91% 94.088,02 756.467.680,80 94,09% 47.532.319,20 47.532.319,20 0,00
21.12.2011 100.000,00 804.000.000,00 100,00%

  

Outstanding Principal Balance

14.05.2015

Coupon Series  Interest
Impagados / Not Paid

% %

SERIE AMORTIZADA  AMORTISED SERIES

BBVA EMPRESAS 6 Fondo de Titulización de Activos

Amortización Bonos Series A, B y C  
 Series A, B y C  Bond Amortisation 

Cupón Principal Amortizado Saldo Principal PendienteIntereses Serie
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Emisión / Issue  : Bonos Serie B / Series B Bonds
Código ISIN  / ISIN Code : ES0314586019
Número / Number  : 2.400 Bonos / Bonds 
Divisa / Currency  : EUR
Fecha / Date :

2400

Fecha de Pago % Tipo Interés Principal Principal Amortizacion de Principal
Payment Date % Interest Rate Devengado Amortizado devengado no satisfecha

Bruto
Gross

Neto
Net

Pagados
Paid

Totales 
 Totals

Recuperados 
Recovered

Actuales
Actual

Bono
Bond

Serie
Series

Bono
Bond

Serie
Series

Principal
Due

Principal 
Repaid

Principals amortisation
accrued not paid

2.922,85 2.311,55 7.014.849,96 0,00 0,00 0,00 100.000,00 240.000.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00% 1.200.000.000,00 1.200.000.000,00 0,00

14.05.2015 0,548% 103,479116 82,783293 248.349,88 0,00 0,00 0,00 78.136,76 187.528.224,00 78,14% 0,00 0,00 0,00% 343.528.224,00 343.528.224,00 0,00
16.02.2015 0,579% 146,225034 116,980027 350.940,08 0,00 0,00 0,00 18.583,58 44.600.592,00 18,58% 78.136,76 187.528.224,00 78,14% 44.600.592,00 44.600.592,00 0,00
14.11.2014 0,701% 179,144444 141,524111 429.946,67 0,00 0,00 0,00 3.279,66 7.871.184,00 3,28% 96.720,34 232.128.816,00 96,72% 50.059.234,80 50.059.234,80 0,00
14.08.2014 0,835% 213,388889 168,577222 512.133,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 240.000.000,00 100,00% 42.067.692,00 42.067.692,00 0,00
14.05.2014 0,791% 195,552778 154,486695 469.326,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 240.000.000,00 100,00% 76.860.631,20 76.860.631,20 0,00
14.02.2014 0,718% 183,488889 144,956222 440.373,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 240.000.000,00 100,00% 62.539.461,60 62.539.461,60 0,00
14.11.2013 0,726% 185,533333 146,571333 445.280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 240.000.000,00 100,00% 56.140.827,60 56.140.827,60 0,00
14.08.2013 0,703% 179,655556 141,927889 431.173,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 240.000.000,00 100,00% 79.312.509,60 79.312.509,60 0,00
14.05.2013 0,726% 179,483333 141,791833 430.760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 240.000.000,00 100,00% 69.276.258,00 69.276.258,00 0,00
14.02.2013 0,692% 176,844444 139,707111 424.426,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 240.000.000,00 100,00% 82.301.540,40 82.301.540,40 0,00
14.11.2012 0,853% 217,988889 172,211222 523.173,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 240.000.000,00 100,00% 70.270.564,80 70.270.564,80 0,00
14.08.2012 1,190% 304,111111 240,247778 729.866,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 240.000.000,00 100,00% 96.395.258,40 96.395.258,40 0,00
14.05.2012 1,563% 390,750000 308,692500 937.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 240.000.000,00 100,00% 79.114.886,40 79.114.886,40 0,00
14.02.2012 1,749% 267,208333 211,094583 641.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 240.000.000,00 100,00% 47.532.319,20 47.532.319,20 0,00
21.12.2011 100.000,00 240.000.000,00 100,00%

SERIE AMORTIZADA  AMORTISED SERIES

Outstanding Principal Balance

%

Impagados / Not Paid

Amortización Bonos Series A, B y C  
 Series A, B y C  Bond Amortisation 

Cupón Principal Amortizado Saldo Principal Pendiente

%

TOTALES  Totals

14.05.2015

Coupon
Intereses Serie
Series  Interest
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Emisión / Issue  : Bonos Serie C / Series C Bonds
Código ISIN  / ISIN Code : ES0314586027
Número / Number  : 1.560 Bonos / Bonds 
Divisa / Currency  : EUR
Fecha / Date :

1560

Fecha de Pago % Tipo Interés Principal Principal Amortizacion de Principal
Payment Date % Interest Rate Devengado Amortizado devengado no satisfecha

Bruto
Gross

Neto
Net

Pagados
Paid

Totales 
 Totals

Recuperados 
Recovered

Actuales
Actual

Bono
Bond

Serie
Series

Bono
Bond

Serie
Series

Principal
Due

Principal 
Repaid

Principals amortisation
accrued not paid

4.334,54 3.429,14 5.074.428,67 0,00 0,00 0,00 100.000,00 156.000.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00% 1.200.000.000,00 1.200.000.000,00 0,00

14.05.2015 0,948% 229,100000 183,280000 357.396,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 156.000.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00% 343.528.224,00 343.528.224,00 0,00
16.02.2015 0,979% 255,627778 204,502222 398.779,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 156.000.000,00 100,00% 44.600.592,00 44.600.592,00 0,00
14.11.2014 1,101% 281,366667 222,279667 438.932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 156.000.000,00 100,00% 50.059.234,80 50.059.234,80 0,00
14.08.2014 1,235% 315,611111 249,332778 492.353,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 156.000.000,00 100,00% 42.067.692,00 42.067.692,00 0,00
14.05.2014 1,191% 294,441667 232,608917 459.329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 156.000.000,00 100,00% 76.860.631,20 76.860.631,20 0,00
14.02.2014 1,118% 285,711111 225,711778 445.709,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 156.000.000,00 100,00% 62.539.461,60 62.539.461,60 0,00
14.11.2013 1,126% 287,755556 227,326889 448.898,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 156.000.000,00 100,00% 56.140.827,60 56.140.827,60 0,00
14.08.2013 1,103% 281,877778 222,683445 439.729,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 156.000.000,00 100,00% 79.312.509,60 79.312.509,60 0,00
14.05.2013 1,126% 278,372222 219,914055 434.260,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 156.000.000,00 100,00% 69.276.258,00 69.276.258,00 0,00
14.02.2013 1,092% 279,066667 220,462667 435.344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 156.000.000,00 100,00% 82.301.540,40 82.301.540,40 0,00
14.11.2012 1,253% 320,211111 252,966778 499.529,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 156.000.000,00 100,00% 70.270.564,80 70.270.564,80 0,00
14.08.2012 1,590% 406,333333 321,003333 633.880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 156.000.000,00 100,00% 96.395.258,40 96.395.258,40 0,00
14.05.2012 1,963% 490,750000 387,692500 765.570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 156.000.000,00 100,00% 79.114.886,40 79.114.886,40 0,00
14.02.2012 2,149% 328,319444 259,372361 512.178,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 156.000.000,00 100,00% 47.532.319,20 47.532.319,20 0,00
21.12.2011 100.000,00 156.000.000,00 100,00%

SERIE AMORTIZADA  AMORTISED SERIES

Principal Repaid Outstanding Principal Balance

TOTALES  Totals

14.05.2015

Coupon Series  Interest
Impagados / Not Paid

% %

BBVA EMPRESAS 6 Fondo de Titulización de Activos

Amortización Bonos Series A, B y C  
 Series A, B y C  Bond Amortisation 

Cupón Principal Amortizado Saldo Principal PendienteIntereses Serie
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